
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 REYES VASQUEZ, BLANCA ELYZABETH 46135591 09:30 a.m.

2 MANAY FIESTAS, GROVER ALEXIS 43814159 09:30 a.m.

3 MESTANZA ROJAS, BABY FERNANDO 46578149 09:30 a.m.

4 BARBOZA AQUINO, SANNIA YESSICA 46892610 09:30 a.m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 BURGA VIDAL, RICARDO ARTURO 47182386 09:30 a.m.

2 BAUTISTA CHAVARRY, ANAIS CECILIA DE FATIMA 72371204 09:30 a.m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 GARCIA ABANTO, JOSE MAYER 46194961 09:30 a.m.

2 LOZANO ORTIZ, TATIANA ISABEL 45670267 09:30 a.m.

3 RUIZ MENDOZA, DIEGO IVAN 44242444 09:30 a.m.

4 HERNÁNDEZ CUBAS, ANA CECILIA 42969839 09:30 a.m.

5 ROMERO TRIGOSO, HENRY PAUL 46711456 09:30 a.m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 MILLA REGALADO, YULIANA MANUELA 43530561 03:00 p.m.

2 PATRICIO LEIVA, WALDIR AYRTON 70291623 03:00 p.m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 CHAVEZ LOZANO FREDDY ALEXIS 71491702 03:00 p.m.

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNO

Departamento de Red de Agencias

Macro Región Trujillo

I.  CONVOCATORIA PUESTO:   RECIBIDOR PAGADOR - MACROREGION TRUJILLO

II.  CRONOGRAMA

Los Postulantes deberán presentarse el día miércoles 25 de febrero de 2015, en el horario señalado, en Jr. Pizagua 552 Cajamarca, portando su D.N.I.

ENTREVISTA EN COMITÉ - FERREÑAFE

Los Postulantes deberán presentarse el día miércoles 25 de febrero de 2015, en el horario señalado, en Esq. Elías Aguirre y L Ortiz s/n - Chiclayo, portando su 

D.N.I.

ENTREVISTA EN COMITÉ - CHEPEN

Los Postulantes deberán presentarse el día miércoles 25 de febrero de 2015, en el horario señalado, en Esq. Elías Aguirre y L Ortiz s/n - Chiclayo, portando su 

D.N.I.

ENTREVISTA EN COMITÉ - HUARAZ

Los Postulantes deberán presentarse el día miércoles 25 de febrero de 2015, en el horario señalado, en Jr. Luzuriaga 669-673-Ancash, portando su D.N.I.

ENTREVISTA EN COMITÉ - BAMBAMARCA

Los Postulantes deberán presentarse el día miércoles 25 de febrero de 2015, en el horario señalado, en Jr. Mariscal Castilla 436 - Bambamarca, portando su 

D.N.I.

III. RELACIÓN APTOS: ETAPA ENTREVISTA EN COMITÉ

ENTREVISTA EN COMITÉ - CAJAMARCA

ESTADO DEL PROCESO CERRADO



N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 ARROYO TENA, CLARA MERCEDES 43978043 09:30 a.m.

2 BAZAN INGA, ANA VICTORIA 43045535 09:30 a.m.

3 CACHO PAREDES, AUGUSTO MILCIADES 44871231 09:30 a.m.

4 FARRO CARRANZA, CARLA LISSET 46077522 09:30 a.m.

5 MALDONADO PERALTA, BETZY DAYANA 70003972 09:30 a.m.

6 MEJIA VERA, CESAR ANIBAL 46720705 09:30 a.m.

7 NIQUÉN ALZAMORA, ANDRÉ EDUARDO 47520430 09:30 a.m.

8 SAAVEDRA VIDARTE, LIZBETH RAQUEL 76579776 09:30 a.m.

9 URBANO PAIVA, PERLA NELLY 46258231 09:30 a.m.

10 VÁSQUEZ CHÁVEZ, ANGELLO ALEJANDRO 44806977 09:30 a.m.

11 ZAMORA MUNDACA, VICTOR PAULT 45509489 09:30 a.m.

VI. CANDIDATOS SELECCIONADOS:

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
AGENCIA DESTINO DNI

1 MANAY FIESTAS, GROVER ALEXIS CAJAMARCA 43814159

2 BURGA VIDAL, RICARDO ARTURO FERREÑAFE 47182386

3 BAUTISTA CHAVARRY, ANAIS CECILIA DE FATIMA FERREÑAFE 72371204

4 MILLA REGALADO, YULIANA MANUELA HUARAZ 43530561

5 PATRICIO LEIVA, WALDIR AYRTON HUARAZ 70291623

6 RUIZ MENDOZA, DIEGO IVAN CHEPEN 44242444

7 NIQUÉN ALZAMORA, ANDRÉ EDUARDO CHICLAYO 47520430

8 CACHO PAREDES, AUGUSTO MILCIADES CHICLAYO 44871231

9 ZAMORA MUNDACA, VICTOR PAULT** CHICLAYO 45509489

**Se comunicará posteriormente a este postulante la fecha de presentación.

ENTREVISTA EN COMITÉ - CHICLAYO

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 26 de febrero de 2015, en el horario señalado, en Esq. Elías Aguirre y L Ortiz s/n - Chiclayo, portando su 

D.N.I.

Se presentarán a partir del 06 de abril de 2015, en las agencias respectivas que se indique según correo electrónico.

VI. RESULTADO FINAL:

1 CHAVEZ LOZANO FREDDY ALEXIS BAMBAMARCA 14 67 81 - DESESTIMADO

1 BARBOZA AQUINO, SANNIA YESSICA CAJAMARCA 14 49 62 - DESESTIMADO

2 MANAY FIESTAS, GROVER ALEXIS CAJAMARCA 18 58 75 1° APTO

3 MESTANZA ROJAS, BABY FERNANDO CAJAMARCA 14 44 59 3° -

4 REYES VASQUEZ, BLANCA ELYZABETH CAJAMARCA 17 49 66 2° -

1 GARCIA ABANTO, JOSE MAYER CHEPEN 12 44 56 - DESESTIMADO

2 HERNÁNDEZ CUBAS, ANA CECILIA CHEPEN 16 40 56 2° -

3 LOZANO ORTIZ, TATIANA ISABEL CHEPEN 13 44 57 - DESESTIMADO

4 ROMERO TRIGOSO, HENRY PAUL CHEPEN 10 40 50 - DESESTIMADO

5 RUIZ MENDOZA, DIEGO IVAN CHEPEN 17 49 66 1° APTO

1 ARROYO TENA, CLARA MERCEDES CHICLAYO 14 71 85 - DESESTIMADO

2 BAZAN INGA, ANA VICTORIA CHICLAYO 16 53 69 7° -

3 CACHO PAREDES, AUGUSTO MILCIADES CHICLAYO 18 62 80 2° APTO

4 FARRO CARRANZA, CARLA LISSET CHICLAYO 16 53 69 5° -

5 MALDONADO PERALTA, BETZY DAYANA CHICLAYO 14 53 67 - DESESTIMADO

6 MEJIA VERA, CESAR ANIBAL CHICLAYO 14 53 67 - DESESTIMADO

7 NIQUÉN ALZAMORA, ANDRÉ EDUARDO CHICLAYO 18 67 85 1° APTO

8 SAAVEDRA VIDARTE, LIZBETH RAQUEL CHICLAYO 15 71 86 4° -

9 URBANO PAIVA, PERLA NELLY CHICLAYO 16 53 69 6° -

10 VÁSQUEZ CHÁVEZ, ANGELLO ALEJANDRO CHICLAYO 13 62 75 - DESESTIMADO

11 ZAMORA MUNDACA, VICTOR PAULT CHICLAYO 17 67 84 3° APTO Considerado para Ag. Cajabamba

1 BAUTISTA CHAVARRY, ANAIS CECILIA DE FATIMA FERREÑAFE 16 58 74 2° APTO

2 BURGA VIDAL, RICARDO ARTURO FERREÑAFE 18 58 75 1° APTO

1 MILLA REGALADO, YULIANA MANUELA HUARAZ 16 40 56 2° APTO

2 PATRICIO LEIVA, WALDIR AYRTON HUARAZ 17 58 75 1° APTO
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